
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1089

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:15:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 199/2024

N° do Processo: 3205

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2024 17:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FILTROS E ÓLEO PARA
MANUTENÇÃO E TROCA A SEREM APLICADAS AOS MAQUINÁRIOS: MOTONIVELADORA
XCMG 180BRI, MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140B, PÁ CARREGADEIRA XCMG
LW300KV, RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BRI E RETROESCAVADEIRA JCB 3C DA
FROTA DA GARAGEM MUNICIPAL PERTENCENTE A DIRETORIA DE OBRAS, VIAÇÃO E
URBANISMO CONTENDO PEÇAS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FILTROS E ÓLEO PARA
MANUTENÇÃO E TROCA A SEREM APLICADAS AOS MAQUINÁRIOS: MOTONIVELADORA
XCMG 180BRI, MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG140B, PÁ CARREGADEIRA XCMG
LW300KV, RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BRI E RETROESCAVADEIRA JCB 3C DA
FROTA DA GARAGEM MUNICIPAL PERTENCENTE A DIRETORIA DE OBRAS, VIAÇÃO E
URBANISMO CONTENDO PEÇAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/04/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

24/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76cbb5952c45f65ee90dbc800ea6c7fb.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d56b3aa72246a5d8005474b04505123b.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5b0f3088e29add9a07f07e3d8b249c3.pdf

